
KM ITINERAIRE

  38 Km/h 40 Km/h 42 Km/h  

0  AUTHEVERNES Place du Fort 13:30  
0 Parcours en convoi

0 CAHAIGNES  

0 112,5 DEPART REEL D 7 13:45  

0 112,5 Sortie CAHAIGNES D 7 13:45

1,5 111 Fours en Vexin D 7 / D 4 13:47

1,6 110,9   13:47

5 107,5 Ecos  13:52

14 98,5 Gasny D 7 / D 5 14:06

18 94,5 Fourges D 5 / VC 14:12

22 90,5 Bus St Rémy VC / D 4 14:18

22 90,5   14:18

25 87,5 St Rémy D 4 / D 146 14:22

26 86,5 Aveny D 146 14:24

26,5 86   14:24

29 83,5 Berthenonville D 146 14:28

31 81,5 Château sur Epte D 146 14:31

31,5 81 Les Bordeaux St clair D 146 14:32

34 78,5 Guerny           D 146 / VC 14:36

36 76,5   14:39

36 76,5 Vesly VC / D 181 14:39

37 75,5   14:40

40 72,5 Les Thilliers en vexin D 181 14:45

43 69,5 Carrefour, à Gauche D 181 / D 9 14:49  

44 68,5 Cahaignes D 9 / D 7 14:51

46 66,5 Fours en Vexin D 7 / D 4 14:54

49,5 63 Ecos D 4 / D 7 14:59  

50 62,5   15:00  

58,5 54 Gasny D 7 / D 5 15:12  

62 50,5 Fourges D 5 / VC 15:18  

66 46,5 Bus St Rémy VC / D 4 15:24  

66    15:24  

69 43,5 St Rémy D 4 / D 146 15:28  

70 42,5 Aveny D 146 15:30  

70,5 42 Carrefour, à Gauche D 146 / D 119 15:30  

72 40,5 Dampsmesnil D 119 / VC 15:33  

72 40,5   15:33  

74 38,5 Carrefour, à Droite   VC / D 170 15:36  

74,5 38  Molincourt                Carrefour, à Droite  D 170 / D 8 15:36  

76,5 36 Berthenonville D 8 / D 146 15:39  

78 34,5 Château sur Epte D 146 / D 9 15:42  

82 30,5   15:48  

82,5 30 Réquiécourt D 9 / VC 10 15:48  

84,5 28 Fours en Vexin VC 10 / D 7 15:51  

85 27,5   15:52  

86,5 26 Cahaignes D 7 15:54  

87 25,5 Carrefour, à Droite D 7 / VC 28 15:55  

90,5 22 AUTHEVERNES VC 28 / VC 10 16:00  

93 19,5 Réquiécourt VC 10 16:04  

95,5 17 Fours en Vexin VC 10 / D 7 16:08  

97,5 15 Cahaignes D 7 / VC 28 16:11  

97,5 15   16:11  

101,5 11 AUTHEVERNES VC 28 / VC 10 16:17  

104 8,5 Réquiécourt VC 10 16:21  

106,5 6 Fours en Vexin VC 10 / D 7 16:24  

108,5 4 Cahaignes D 7 / VC 28 16:27  

112 0,5 AUTHEVERNES VC 28 16:33  

112,5 0 ARRIVEE ch. Hayettes 16:33  

HORAIRE


